
Zarządzenie Nr 0050.134.2016 

Burmistrza Barczewa 

z dnia 4 października 2016 r.  

 

 

w sprawie powierzenia Sekretarzowi Miasta prowadzenia określonych spraw                       

Gminy Barczewo 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 446) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Powierza się  Pani Agnieszce Jeziorek – Sekretarzowi Miasta  prowadzenie następujących 

spraw Gminy Barczewo: 

1) związanych z przygotowywaniem projektów uchwał Rady Miasta oraz określenia sposobu                    

ich wykonywania, 

2) do podpisywania spraw z zakresu finansów, w tym w szczególności: sprawozdań 

finansowych; czeków; dowodów księgowych; przelewów, raportów kasowych, faktur, 

rachunków, itp.  

3) związanych z bieżącym kierowaniem sprawami min. z ewidencją ludności, dowodami 

osobistymi, działalnością gospodarczą; zezwoleniami na sprzedaż alkoholu, kadrami                            

oraz sprawami związanymi z wyborami i referendami. 

 

§ 2. 

 

Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04.10.2016 r.  

 

 

 

 
………………..…………………….. 

 podpis Burmistrza 


